ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от  23  октября  2019 года   № 597

О внесении изменений в постановление

Совета министров Республики Крым

от 09 июля 2014 года № 186

В соответствии со статьѐй 84 Конституции Республики Крым, статьѐй 41

Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе

исполнительных органов государственной власти Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым от 09 июля

2014 года № 186 «Об утверждении Положения об организации личного

приема граждан в Совете министров Республики Крым» следующие

изменения:

в приложении к постановлению:

в разделе I:

пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Заявления граждан о личном приеме могут быть направлены

почтовым отправлением (295005, г. Симферополь, пр-т Кирова, 13), в форме

электронного документа и посредством передачи заявления в Совет

министров Республики Крым»;

абзац первый пункта 15 изложить в следующей редакции:

«15. Заявления о приеме, переданные по телефону, к рассмотрению не

принимаются».

Председатель Совета министров

Республики Крым Ю. ГОЦАНЮК

Заместитель Председателя

Совета министров Республики Крым -

руководитель Аппарата

Совета министров Республики Крым Л. ОПАНАСЮК

consultantplus://offline/ref=B81986E31B3A104A97271D365D255D23979BF5C6B2B473FED1384F8E2B2FC11C52592B1EEC188F53D6v5z9H
consultantplus://offline/ref=63BFE415F6020B7EB24755B7EFBBB5AAF1341C9F961F2321F51B5FAC0057DEEEDB2F9C0212E3EA80D2nAq8H
consultantplus://offline/ref=3BA1355150E950ACC5D77360DE7007005D66BC9FEEC006A5FC2DFF5487004383D10C6872028BEED8B741B76FF4B4DAAC77CEADEAAFE077D37BZ1PDM
consultantplus://offline/ref=63BFE415F6020B7EB24755B7EFBBB5AAF1341C9F961F2321F51B5FAC0057DEEEDB2F9C0212E3EA80D1nAq0H